..
Municipio de Novo H;)rnburgo
Estado do FlioGrande do Sul
Secretar i,) Municipill dI')Administraçào I~.".."..'..'.....'..IADMI~....ISTRAÇÃOI PREFEIT7;;RA

% NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/719-SEMAD/DGD/IJ

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 17 de março de 2022

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 210/2022
PROTOCOLO N° 21316/2022

Senhor(a) Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria do Vereador Darlan Oliveira, encaminhar, em anexo, Ofício n° 019/2022-
SECULT, expedido pela SecretariaMunicipal da Cultura.

Atenciosamente,
,/

CÁ\I\R \ \1l\ICIP\L Df \[)\O H.-\\IHIRW
PROTOCOLO

Doe\' ~3Q1 ~022 L5:YL

23 MM 2022

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes. 4201- B_Canudos - 9.354801311'-Jovo Hamburgo RS Fone: (51)3097_9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Cultura IICULTURAPREFEIT;;;RA

.•• NOVO HAMBURGO

Ofício 019/2022 - SECUL T Novo Hamburgo, 15 de março de 2022.

Assunto: Resposta ao Requerimento N° 210/2022
Ref.: Realização do CINEMÓVEL no Cantão- Vila Diehl

Prezado Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, em resposta ao requerimento em epígrafe,
informamos que acolhemos sua indicação para que a localidade conhecida como
"Cantão", no Bairro Vila Diehl seja contemplada pelo programa CINEMÓVEL.

Por oportuno, informamos que aquela comunidade será incluída no cronograma
do programa Cinemóvel, sendo atendida com a brevidade possível.

Agradecendo a indicação, colocamo-nos à disposição para outras informações e
esclarecimentos.

Atenciosamente,

Ralfe Joe Th e n Cardoso
Secretário Municipa de Cultura

limo Sr
OARLAN OLIVEIRA
MO Vereador
Câmara Municipal de Novo Hamburgo

www.novohamburgo.rs.gov.br
Av. Dr. Maurício Cardoso, 132 - B. Hamburgo Velho .. 93510250 I Novo Hamburgo. RS Fone: (51) 3593.2013

Contribua c.orr. c Fundos ,\1unícipais di'! CrirH'lça e Adole<;c.ente e/ou clo~ DirRito5 e Cid;'ld;mi<'l dG Idoso. Doe Si'li"lguP, Doe Órç;i-':,)';. Do.:; M;::!d:;I" 05:;2;\ S,4:.VF lH/iA ,"'IDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br